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OGŁOSZENIE 
O WYBORZE OFERTY
 w TRYBIE Zapytania Ofertowego dla części nr 2, 3 i 5 
oraz UNIEWAŻNIENIU w części nr 1 i 4

I Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy z siedzibą przy ul. Chodkiewicza 30, 85-064 Bydgoszcz informuje, iż w wyniku przeprowadzonego Zapytania Ofertowego Nr UKW/DZP-281-ZO-101/2024
pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania”, została wybrana następująca oferta: 

Dla części nr 2
1. [bookmark: _Hlk185241222]Wykonawca: BIUINF Sp. z o.o., sp.k.
2.  Adres: ul. Kaszubska 17/D, 85-048 Bydgoszcz

Cena oferty: 47 674,80 zł brutto

Ilość punktów wg kryteriów: 
	- cena – waga 100 % –  100,00 pkt 
        
Uzasadnienie wyboru:
Oferta nr 2 firmy BIUINF Sp. z o.o., sp.k jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu  oraz spełnia  wszystkie wymagania i oczekiwania Zamawiającego. 

Zestawienie złożonych ofert
	Numer oferty
	
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy

	3
	Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk Ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock



Streszczenie oceny i porównania ofert zawierające punktację przyznaną ofertom w każdym z kryterium oceny ofert i łączną punktację:
	nr oferty
	Ilość punktów w kryterium „cena”
	RAZEM

	1
	93,22
	93,22

	2
	100
	100,00







Dla części nr 3

1. Wykonawca: BIUINF Sp. z o.o., sp.k.
2.  Adres: ul. Kaszubska 17/D, 85-048 Bydgoszcz

Cena oferty: 2 703,31 zł brutto

Ilość punktów wg kryteriów: 
	- cena – waga 100 % –  100,00 pkt 
        
Uzasadnienie wyboru:
Oferta nr 2 firmy BIUINF Sp. z o.o., sp.k jest jedyną i najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu  oraz spełnia  wszystkie wymagania i oczekiwania Zamawiającego. 


Dla części nr 5

1. Wykonawca: Piotr Migda
2. Adres: 02-368 Warszawa, ul. Opaczewska 7

Cena oferty: 6 965,49 zł brutto

Ilość punktów wg kryteriów: 
	- cena – waga 100 % –  100,00 pkt 
        
Uzasadnienie wyboru:
Oferta nr 1 firmy Piotr Migda jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu  oraz spełnia  wszystkie wymagania i oczekiwania Zamawiającego. 

Zestawienie złożonych ofert
	Numer oferty
	
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy

	2
	BIUINF Sp. z o.o., sp.k., ul. Kaszubska 17/D, 85-048 Bydgoszcz



Streszczenie oceny i porównania ofert zawierające punktację przyznaną ofertom w każdym z kryterium oceny ofert i łączną punktację:
	nr oferty
	Ilość punktów w kryterium „cena”
	RAZEM

	1
	100,00
	100,00

	2
	95,98
	95,98





II Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Zapytania Ofertowego Nr UKW/DZP-281-ZO-101/2024  pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania” zostało unieważnione w części nr 1 i 4.
Część nr 1

Uzasadnienie:
Nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

Część nr 4

Uzasadnienie:
Cena najkorzystniejszej oferty (tj. 634,68 zł) przewyższa kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia (tj. 510,03 zł).  
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